
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

16. 6. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: MT3201902
 

FAN Europe Svítidlo IDEA Závěsné E27 Modrý
kabel IP20

TECHNICKÉ PARAMETRY

RGB/RGBW NE

Barva Chrom/Stříbrná

Barva Modrá

CCT NE

Délka 100

Výška 800

Šířka 100

Závit E27

Napětí 220

Stupeň krytí IP20

Hmotnost v KG 0,39

Stmívatelné NE

Senzor NE

Solární panel NE

Izolační třída I

POPIS PRODUKTU
Svítidlo IDEA od FAN Europe je dokonalým příkladem minimalistického designu, který přináší do vašeho prostoru
šmrnc a originalitu. Toto jednoduché závěsné svítidlo v kombinaci s chromovaným kovem a výrazným modrým
látkovým kabelem je ideální volbou pro ty, kteří hledají něco unikátního a moderního. Bez stínidla, ale s výrazným
detailem v podobě barevného kabelu, okamžitě přitahuje pozornost a stává se zajímavým prvkem v každé
místnosti.
Svítidlo IDEA je perfektní volbou pro kreativní interiéry, kde se designová jednoduchost potkává s hravým
detailem. Ideální pro domácnosti, kanceláře, kavárny, nebo trendy restaurace, kde můžete dodat prostoru živost
a osobitost. Chromový povrch přináší do místnosti svěží, moderní nádech, zatímco modrý kabel dodává svítidlu
dynamiku a energii.
S výrobkem od FAN Europe získáte nejen estetické, ale i kvalitní a spolehlivé osvětlení, které je ideální
pro všechny, kteří hledají něco jiného, co je zároveň praktické a cenově dostupné. Tento kousek je perfektní volbou
pro moderní, neotřelé prostory, které si zaslouží originální design.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

